
Palveluita esiteltiin CSC:n yhteisistä alustoista ja räätälöidyistä palveluista vastaavan liiketoimintayksikön johtajan Totti Mäkelän sekä yksittäisten 
palveluiden kehityspäälliköiden johdolla. 

Esitysmateriaalit ja tallenne:

Esitykset: Yhteiset alustat ja räätälöidyt palvelut 12.10.2021.pdf
Tallenne: https://kannu.csc.fi/s/DR5TwBwyLYHFYcD

Q&A:

Q: Oletteko miettineet Atlassian-tuotteille seuraajaa vai jatkatteko samoilla vielä useamman vuoden?
A: Atlassianin lisenssihinnat ovat lähdössä rajuun kasvuun, joten olemme kartoittaneet sille vaihtoehtoja. Lyhyellä aikavälillä ei ole oikein 
tarjolla hyviä vaihtoehtoja Atlassianin tilalle, joten sopivaa vaihtoehtoa ei ole vielä löytynyt. Lisenssihintojen muutos voi aiheuttaa 
korotuksia hintoihin vuoden 2023 tienoilla. 

Q: Koskeeko hinnan muutos vain Eduunia? Muissa palveluissa Microsoftin palvelut käytettävissä, esim. Sharepoint?
A: Kyllä, mutta niissäkin on joitakin haasteita. Odotamme uutta Sharepoint-versiota ja toivomme, että pääsemme sillä eteenpäin.

Q: Miten asiakkaat pääsevät osallistumaan Eduunin kehittämiseen?
A: Nyt on ollut hiljaista aikaa, koska meillä ei ole vielä selkeää etenemissuuntaa. Meille saa aina laittaa viestejä ja kommentteja. Osa 
Eduuni-tiimistä on tulossa IT-päiville, siellä voi mielellään tulla keskustelemaan. 

Q: Onko Eduunille roadmapia?
A: Sellainen on tekeillä. Seuraamme, millaisia vaihtoehtoja on ja onko meidän siirryttävä täysin pilvipohjaisiin alustoihin.

Q: Miksi pilvi olisi ongelma wiki-palvelussa?
A: Siihen liittyy tiettyjä rajoitteita: Eduuni-konseptia ei voida sellaisenaan siirtää pilveen. Eduuni-konseptissa on siis useita työvälineitä, 
jotka ovat saman "Eduuni-ID":n piirissä. Vastaavat pilvipalveluina yleensä ovat kukin erillisiä toisistaan.

Muita huomioita ja kommentteja:

Keskustelussa sovittiin, että Atlassian-jatkotoimet otetaan yhteiseen keskusteluun korkeakoulujen kanssa. CSC:ltä otetaan yhteyttä AAPAn ja FUCIOn 

pääsihteereihin, jotka välittävät tietoa eteenpäin.  -   CSCIDEAPANKKI-140 Eduunin tulevaisuus IDEAPANKISSA

Keskustelussa heräsi kysymys tiedon salaamisesta pilvessä ja salatun tiedon käsittelyn kankeudesta. Sovittiin, että myös sensitiivisen datan käsittelystä 
kiinnostuneet koottaisiin yhteiseen keskusteluun. Mainittiin, että AAPA-verkosto on tehnyt selvitystä sensitiivisen datan käytöstä ja siihen liittyvistä tarpeista 
ammattikorkeakouluissa.

Osallistujilta kysyttiin, herättävätkö pilvipalveluiden tietoturva-asiat huolta erityisesti suurten, kansainvälisten palveluntarjoajien kohdalla. Tätä ei koettu 
yhden vastauspuheenvuoron perusteella ongelmaksi. Vastauksessa pohdittiin, että pienemmillä toimijoilla toimenpiteet eivät välttämättä ole riittävällä 
tasolla.

Kyselyiden tulokset:

https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/236588743/Yhteiset%20alustat%20ja%20ra%CC%88a%CC%88ta%CC%88lo%CC%88idyt%20palvelut%2012.10.2021.pdf?version=1&modificationDate=1634191320430&api=v2
https://kannu.csc.fi/s/DR5TwBwyLYHFYcD
https://jira.eduuni.fi/browse/CSCIDEAPANKKI-140
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